1
2

[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Красный Городок»

Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ
от  07 сентября 2020  года                                                                  №  153
д. Красный Городок
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» «О разрешении на отклонение от предельных параметров  отступа от границ земельного участка» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Рассмотрев проект «О разрешении на отклонение от предельных параметров  отступа от границ земельного участка» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок», в соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 10 раздела 2 Правил землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Красный Городок», Уставом сельского поселения «Деревня Красный Городок»,  представительный орган муниципального образования Сельская Дума сельского поселения  «Деревня Красный Городок»

 РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» «О разрешении на отклонение от предельных параметров  отступа от границ земельного участка» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» на 15 сентября 2020 года в 17 часов 00 минут в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок», расположенном по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Красный Городок, ул. Коммунаров, д. 2в.

2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) сельского поселения «Деревня Красный Городок» в целях доведения до населения информации о содержании проекта «О разрешении на отклонение от предельных параметров  отступа от границ земельного участка» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» в обязательном порядке обеспечить вывешивание проекта на информационном стенде в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок», расположенном по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Красный Городок,  ул. Коммунаров, д. 2в.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» в сети Интернет (http://krgorodok.ru/)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Деревня Красный Городок»                                                                             И.А. Худяков
_1565604844